Является нормативным                                      Проект вносится

правовым актом                                                            Главой  города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение

Думы города от 16.10.2006 № 99 IV-ДГ

«О Положении о муниципальном земельном контроле

в городском округе город Сургут»

  В целях совершенствования муниципальных правовых актов, в

соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования городской

округ город Сургут Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 16.10.2006 №99 IV-ДГ «О Положении

о муниципальном земельном контроле в городском округе город Сургут»  (в

редакции от 30.10.2007  № 286-IVДГ, от 28.05.2009 № 577-IVДГ, от 02.04. 2010

№ 715-IVДГ)  изменение, исключив в абзаце 4 пункта 2.1. приложения слова

«относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к

субъектам малого или среднего предпринимательства».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов